Phoeniceam nauem demerit una cum viris, Impulsi.

Id quod insequentes ipsam cum uid. scne Athenienses,  
Sociam esse rati, substiterunt a persequendo.

Xerxes autem hostilem nauem arbitratus esse, 960

Eam autē que demerserat conspicatus esse Artemisiam,

Valde exclamavit ex Aegaleo mome:

Viri mei fuerunt mulieres in praesenti pugna,

Mulieres autem contra ex factis claris viri.

Vnam Artemisiam quidem habes illam Mausoli:

Aliam uero Artemisiam illam Hecatomni habes,

Ambas et militares, et generosas ambas.

DE HOC, NATVRAS INNOVANS,

quemadmodum ille Xerxes barbarus.

456.

X erxes hanc omnem perlatè historiam

Trigesimam secundamq; inuenies inter primas. 970

DE HIS, QVIBVS VERBIS

atq; operibus uiuens profuit Archimedē.  
des, et libris adhuc prodest.

457.

A rchimedis inuenies autem trigesimam et quintam.

Quidam libellum dicunt unū scripsisse Archimedem,

Ego autem huius legens uarios libellos,

Cenobitarica, speculorum incensiones,

Atq; epifidia, et alios libellos,

Ex quib. Heron, Anthemius, et omnis machinographus

Hydricalq; scripserunt, atq; pneumatica,

Et oneri tractrices machinas, atq; thalassodometras.

Multos tales cum ligerim libellos Archimedis,

Audiens qui dicunt unum solum scripsisse,

Afficior et dico eadem, que ille dixit,

Qui habuit Theclam coniugem, filium autem Paulitzen,

Quando confinxit adulterum iacenteem cum Thecla:

Viso enim hoc exterritus, apud se dubitabat,

Si quidem ipse est, uel diuersus quidam aliis.

Stans igitur cogitabat, atq; dicebat talia:

Ecce hic Paulus quidem est puer,

Ipfa autem Pauli mater que vocatur Thecla,

Iste autem sum ego sanè. ego autem quis sum?

Idem et ego de libris Archimedis dico:

Ecce ipsi, pueri quidem sunt Pauli:

Archimedis autem scriptura, mater illorum Thecla:

Archimedis autem dicentes esse unum libellum,

Isti sanè: ego sum, ego autem quis sum?

Et eos quos legi num in somnis eos uidi?

Arbitrabar autem et Dorium habere characterem,

Et omnis autem nota aperiò Archimedis.

980

990

DE

PERI KASTOROS KAI POLYDYE-

IAS, οντωτων επομεδων. εγρα-

φη. u n.

**H**Ισοβιλιάσθορος ἀμα καὶ πολυδέντης,  
ταῖς πρώταις τεοσαραντή γέγραπταιαι σύρλον.

PERI TOY HERODOU NOSEN-

matos. u n. b.

2000 **H**Ερόδης, δὲ αἰνόμονος, βασιλεὺς Ἰudea,

ο βρεφοντόνος, καὶ αὐτὸς τρεῖς ἀποκτένεις παῖδες,

κύπειλος αράβιος λίνος ἵδης, καὶ αὐτίταπάτρας.

Καίσαρος χρόνοις σεβαστὸς, καὶ χρόνοις λαοπάτρας,

Καὶ τὴν χειρῶν βρεφόδην ἢ σύνχεονος ἀλικία,

Γατρὸς δὲ ὃ ἐφίλιον ἄγρυπνον ἦν ταῖς παντεργοτάτης,

Γολλῷ νικάτην τὸν φύσαντα, παντεργιώματῷ τρύπω,